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Kunnanjohtaja    

Oulujoen vesistöalueen kunnat, Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun ELY-
keskukset sekä Fortum Power and Heat Oy (Fortum) ja Oulun Energia Oy 
ovat sopineet säännösteltyjen vesistöjen ympäristöolojen parantamisesta 
ja vesivoiman tuotannosta aiheutuneiden haittojen vähentämisestä ja 
tätä koskevien toimenpiteiden rahoittamisesta vuosien 2022-2025 
puitesopimuksella, joka päättyy 31.12.2025.  

 
 ELY-keskukset lakkaavat 31.12.2025 ja sopimuksen mukaiset tehtävät 

hoidetaan 1.1.2026 alkaen Lapin ja Pohjois-Suomen elinvoimakeskuksissa, 
jotka tulevat olemaan sopimuksen osapuolia. Puitesopimuksella 2026-
2029 jatketaan vastaavaa vuosien 2022-2025 sopimusta. Sopimuksessa 
sovitaan säännösteltyjen vesistöjen ympäristöolojen parantamista ja 
vesivoiman tuotannosta aiheutuneiden haittojen vähentämistä koskevien 
hankkeiden rahoittamisesta Oulujoen vesistöalueen kunnissa. Sopimus 
koskee hankkeita, jotka eivät ole vesivoiman tuottajien tai muiden 
toiminnanharjoittajien velvoitteita. 

 
 Sopimuksen osapuolet ja ARVOVESI-koordinaattori (ARVOVESI-

ohjausryhmän ja kuntien päätöksen mukaisesti) voivat tehdä vuosittain 
hanke-esityksiä. Hankkeen toteuttajana voi olla myös puitesopimuksen 
ulkopuolinen taho. Rahoitettavista hankkeista päätetään 
puitesopimuksen ohjausryhmän kokouksessa. Fortumin rahoitusosuus on 
enintään 150 000 € (alv 0 %), Oulun Energian rahoitusosuus enintään 
30 000 € (alv 0%) ja Lapin elinvoimakeskuksen rahoitusosuus enintään 
80 000 € (alv 0 %) vuosittain. Myös Pohjois-Suomen elinvoimakeskus voi 
osallistua hankkeiden rahoitttamiseen. Kaikissa hankkeissa on lisäksi 
kuntien rahoitusosuus, joka on vähintään 10 %, pääsääntöisesti 
korkeitaan 50 %. Oulun Energian rahoitus kohdistuu Oulun kaupungin 
alueeseen vaikuttaviin hankkeisiin ja Fortumin rahoitus muiden kuntien 
alueisiin vaikuttaviin hankkeisiin. 

 
 Mahdollisista hankehakemuksista ja hankkeisiin osallistumisesta 

päätetään Sotkamon kunnassa erikseen. 
 

Puitesopimuksen ohjausryhmän kokouksessa hyväksytyn hankkeen 
toteuttamisesta laaditaan erillinen yhteistyösopimus. 
Yhteistyösopimuksessa sovitaan mm. hankkeen hallinnoinnista, vastuista, 
aikataulusta ja rahaliikenteestä. 

 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh.  

          044 750 2111 tai mika.kilpelainen@sotkamo.fi 
 
 



 

 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Oulujoen vesistön puitesopimuksen 

(OUMO) vuosille 2026-2029 liitteen mukaisena. 
 
Kunnanhallitus päättää nimetä Sotkamon kunnan edustajaksi 
puitesopimuksen ohjausryhmään tekninen johtaja Harri Heleniuksen. 

 
Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
 
Otteet kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 
 susanna.s.juntunen@ely-keskus.fi 
 Tekninen johtaja Harri Helenius 
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